TANDIL

Dirección

Localidad

CUIT 20-28669674-1

ZANON MARTINEZ JUAN IGNACIO (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

miembro del grupo responsable del Proyecto Pict 2021 0706.En concepto de

Importe $ 167.539,00

Son pesos ciento sesenta y siete mil quinientos treinta y nueve con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 03032-65653265 $ 167.539,0011/07/2023 20-28669674-1
ZANON MARTINEZ

JUAN IGNACIO (PPO)

$ 167.539,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

miembro del grupo responsable del Proyecto Pict 2021 0706.